.y SANTA MARIA
HEALTH SCHOOL

Escola Superior Saude Santa Maria

Resumo da Seriagéo Definitiva

Curso Mestrado em Fisioterapia em Condigbes Neuro-musculo-esqueléticas
Ano Letivo 2025/2026

Regime Mestrado

Fase 1.2 Fase

Vagas 20

Disponibilizagédo Provisoria 29-08-2025

Disponibilizacdo Definitiva 05-09-2025

Lista Seriada de Candidaturas

Candidato

1 Erick Gomes da Silva
2  André Luis Rodrigues de Brito
3 Ariette Monteiro

3 Claudia da Silva Oliveira Carvalho

Candidatura

MEST_20251476
MEST_20251519
MEST_20251315

MEST_20251400

5  Gabriel Emanuel de Sousa Carvalho Pinto MEST_20251617

Avaliadores

Classificacgéo

18.00

17.00

14.00

14.00

13.00

N.°de UC N.°de ECTS

creditadas

0

creditados Colocado

0 Sim
0 Sim
0 Sim
0 Sim
0 Sim

Ana Daniela Gomes Araujo Simdes
Carlos Filipe Barbosa Crasto

Duarte Rafael Sampaio Pereira
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